
UCHWAŁA NR IV/42/2019
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przekazania Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gnojniku prowadzenia spraw 
z zakresu dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 ze zm.) 
i art. 7 ust. 1, 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.2017.180 t.j) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Gmina Gnojnik przekazuje Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gnojniku prowadzenie spraw 
z zakresu dodatków mieszkaniowych, według zasad zawartych w ustawie o dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U.2017.180 t.j).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: 644E7D8B-DACD-4F0B-A8C8-080058CB4382. Podpisany Strona 1




